2023 年６月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証プライム）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

2022年９月９日に公表いたしました 2023年７月期の通期連結業績予想及び配当予想を修正することと

したため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について（2022年８月１日～2023年７月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 31,713 857 839 265 22.89

今回修正予想（Ｂ） 33,072 1,220 1,221 467 40.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,358 363 382 202

増 減 率（ ％ ） 4.3 42.4 45.5 76.3

（参考）前期実績 20,288 △2,433 1,968 1,134 97.88

２．期末配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想 ４円 00 銭 ４円 00 銭 ８円 00 銭

今回修正予想  ６円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績 ４円 00 銭

（参考）前期実績 0 円 00 銭 ４円 00 銭 ４円 00 銭

３．修正の理由

期中において原材料費やエネルギーコスト高騰の影響を受けたものの、主軸の鳥貴族における売上

高が想定を上回って推移し、営業利益、経常利益が前回予想を上回る見込みとなりました。また、毎

期一定程度、店舗資産の減損損失を特別損失として見込んでおりますが、経常利益の上振れにより親

会社株主に帰属する当期純利益についても前回予想を上回る見込みです。

また、当社は、毎期の業績、財政状況を勘案しつつ、将来の事業拡大のために必要な内部留保との

バランスを図りながら配当による株主還元を安定的かつ継続的に実施する方針であり、今回の通期連

結業績予想の修正を踏まえ、期末配当予想を１株あたり６円に修正いたします。

※ 上記の業績予想及び配当予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しておりま

す。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上